
Tabi Footwear ApS

CVR-nr.: 42304298

St.St. Blichers Gade 22 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2023

Eik Alain René Poul Braun Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tabi Footwear ApS
St.St. Blichers Gade 22 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42304298
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstille og sælge sko, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 53 t.kr., og selskabets egenkapital udgør -1.555 t.kr. pr. 30. juni 2023.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende og har påbegyndt forbedrende tiltag.

Det er ledelsens vurdering at selskabet vil reetablere kapitalen via den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		475.314	-1.131.518
Personaleomkostninger	1	-415.069	-517.271
Resultat af ordinær primær drift		60.245	-1.648.789
Øvrige finansielle omkostninger		-6.840	-5.672
Ordinært resultat før skat		53.405	-1.654.461
Skat af årets resultat		0	6.479
Årets resultat		53.405	-1.647.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.405	-1.647.982
I alt		53.405	-1.647.982

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		600.000	500.000
Varebeholdninger i alt		600.000	500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.862	43.209
Tilgodehavende skat		6.479	6.479
Tilgodehavender i alt		595.341	49.688
Likvide beholdninger		250.510	32.052
Omsætningsaktiver i alt		1.445.851	581.740
AKTIVER I ALT		1.445.851	581.740

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.594.576	-1.647.982
Egenkapital i alt		-1.554.576	-1.607.982
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.503.593	1.595.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		314.617	541.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.217	52.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000.427	2.189.722
Gældsforpligtelser i alt		3.000.427	2.189.722
PASSIVER I ALT		1.445.851	581.740

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
		kr.
Løn og gager	379.736	493.306
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	23.965	23.965
	<u>415.069</u>	<u>517.271</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2023.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	2